

Kristinelyst ApS

Elhøjvej 33
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Emil Søren Laursen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kristinelyst ApS
Elhøjvej 33
8471 Sabro

CVR-nr: 36936398
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 27350755
P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er landbrugsproduktion med planteavl og ejendomsudlejning.

Anpartshaver Emil Søren Laursen er daglig leder af virksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 62.012 og anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.130.253 | 2.023.543 |
| Eksterne omkostninger | | -640.129 | -736.529 |
| Bruttoresultat | | 1.490.124 | 1.287.014 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.018 | -9.154 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -987.940 | -634.053 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 495.166 | 643.807 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.920 | 21.496 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -399.445 | -513.054 |
| Ordinært resultat før skat | | 100.641 | 152.249 |
| Skat af årets resultat | | -38.629 | -107.000 |
| Årets resultat | | 62.012 | 45.249 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 62.012 | 45.249 |
| I alt | | 62.012 | 45.249 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 26.132 | 47.332 |
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 26.132 | 47.332 |
| Grunde og bygninger | | 39.133.998 | 39.472.391 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 5.375.501 | 5.453.848 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 44.509.499 | 44.926.239 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 32.622 | 29.930 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 32.622 | 29.930 |
| Anlægsaktiver i alt | | 44.568.253 | 45.003.501 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 278.294 | 208.160 |
| Varer under fremstilling | | 45.790 | 72.550 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.791.543 | 889.100 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.115.627 | 1.169.810 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 45.072 | 31.095 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 47.772 | 11.856 |
| Andre tilgodehavender | | 128.844 | 612.039 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 3.045 |
| Tilgodehavender i alt | | 221.688 | 658.035 |
| Likvide beholdninger | | 31.932 | 235.260 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.369.247 | 2.063.105 |
| Aktiver i alt | | 46.937.500 | 47.066.606 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overkurs ved emission | | 10.690.926 | 10.690.926 |
| Overført resultat | | 462.626 | 399.699 |
| Egenkapital i alt | | 11.253.552 | 11.190.625 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.796.629 | 2.758.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.796.629 | 2.758.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 18.098.061 | 18.635.353 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 11.936.002 | 11.863.587 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 525.932 | 366.200 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 30.559.995 | 30.865.140 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 538.460 | 637.184 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.551 | 806 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.732.313 | 1.614.851 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.327.324 | 2.252.841 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 32.887.319 | 33.117.981 |
| Passiver i alt | | 46.937.500 | 47.066.606 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| Løn og gager | 7.018 | 9154 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 7.018 | 9.154 |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede rettigheder. kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 93.532 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 93.532 |
| Af- og nedskrivning primo | -46.200 |
| Årets afskrivning | -21.200 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -67.400 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 26.132 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 18.636.521 | 538.460 | 18.098.061 | 15.850.878 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere/ledelse | 12.036.002 | 100.000 | 11.936.002 | 10.000.000 |
| Anden langfristet gæld | 1.968.358 | 525.932 | 1.442.426 | 0 |
| | 32.640.881 | 1.164.392 | 31.476.489 | 25.850.878 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kristinelyst Holding ApS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Ud over normal driftsrisiko, er der ingen yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Gæld til realkreditinstitutter fremgår af balancen.

Derudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |